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Luksusowy Turn Key Villa Resort w mieście Benahavis
Położona w Real de la Quinta willa ta oferuje niezrównane widoki oraz naturalne i spokojne 
otoczenie. Kompleks, którego jest częścią, jest naturalnym rezerwatem biosfery. Około 15 minut 
jazdy od Marbelli. 

Projekt tej willi znajduje się na działce o powierzchni około 1.755 m2 i ma około 746 m2 powierzchni 
zabudowy.

Niższy poziom, na którym jest dostępny, ma garaż o pojemności dla dwóch samochodów (na 
zewnątrz znajduje się dodatkowy parking), hol wejściowy, pralnia i otwarta przestrzeń o powierzchni 
około 150 m2 idealna na kino i / lub pokój gier, a nawet spa z siłownią. 

Na parterze znajduje się główny salon lub salon letni, ponieważ ma bezpośredni dostęp do basenu z 
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barem relaksacyjnym i solarium. Duża przestrzeń, która łączy salon, jadalnię i kuchnię z centralną 
wyspą, ma duże okna, które mieszają się wewnątrz i na zewnątrz i dają jej dużo światła i przestrzeni. 
Układ tego piętra uzupełnia toaleta i szatnia dla gości. 

Na pierwszym piętrze znajdują się dwie sypialnie z łazienką, WC oraz tzw. salon zimowy łączący 
salon, jadalnię oraz w pełni wyposażoną zintegrowaną kuchnię. Wszystko to z dostępem do 
otwartego tarasu o powierzchni około 62 m2 z zapierającymi dech w piersiach widokami na morze i 
okolicę. 

Na pierwszym piętrze znajduje się główna sypialnia z garderobą i łazienką z prysznicem i wanną. 
Otwarty taras o powierzchni około 96 m2 zachwyci tych, którzy chcą kontemplować piękne widoki. 

Dom, będąc w kompleksie hotelowym będzie miał pewne zalety, takie jak strefa rekreacyjna, hotel, 
spa, sklepy, butiki, restauracje. Jest bardzo blisko pól golfowych, plaży ze strefą relaksu, terenu 
sportowego z padlami i kortami tenisowymi, żeglownego jeziora dla sportów niezmotoryzowanych i 
obiektów jeździeckich, wśród innych dodatkowych usług. 

Real de La Quinta, z ponad 200 hektarami, znajduje się w autentycznym otoczeniu przyrody w 
gminie Benahavis. Jego lokalizacja znajduje się dziesięć minut jazdy od Puerto Banús i piętnaście od 
Marbelli. Wille Real de La Quinta będą cieszyć się najlepszymi panoramicznymi widokami. 

Z okien roztacza się widok na Morze Śródziemne i pole golfowe La Quinta. Dalsze widoki obejmują 
Sierra de las Nieves, jezioro Istán i górę Pico de la Concha. 

Harmonogram płatności:
1. 50.000 € jako rezerwacja.
2. Zapłata ceny działki wraz z podpisaniem aktu własności, plus 10% wartości projektu. 
3. Rozpoczęcie budowy z kolejną płatnością w wysokości 20%. 
4. 18 płatności w trakcie budowy. 

Ukończenie willi nastąpi około 24 miesiące po dokonaniu płatności za rezerwację.

Zapytania!
Nie wahaj się skontaktować z naszym przyjaznym zespołem w przypadku jakichkolwiek pytań lub 
informacji na temat tego obiektu. 

**AGENCJE WSTRZYMUJĄCE SIĘ OD GŁOSU
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